
币别：RMB

日期 送货单号 合同编号 产品名称 规格型号 单位 数量
含税
单价

金额 备注

2024.10.10 LY2024101009 YILD20241010005 接近开关 BNC-M1208N-O13L 个 10 55 550.00

2024.10.10 LY20241010091 YILD20241010005 接近开关 BNP-Q882.5N-O13L 个 15 32 480.00

2024.9.11 LY2024102801 YILD20241024005 接近开关 BNC-M1208N-O13L 个 20 55 1100.00

2024.9.11 LY2024102801 YILD20241024005 接近开关 BNP-Q882.5N-O13L 个 15 32 480.00

2024.9.12 LY2024101402 YILD20241010005 接近开关 BNC-M1208P-O13L 个 1 55 55.00

2024.9.12

2024.9.20

2024.9.22

2024.9.22

2024.9.22

2024.9.22

合 计：

2665.00
上期结余： 0.00

2665.00

送货单位确认盖章: 收货单位确认盖章:

日期:2024年11月11日 日期:

地址：深圳市坪山区坪山街道六合社区深汕路73-1地址：深圳市龙华区大浪街道腾龙路淘金地大厦F座301A

深圳市凌研电子科技有限公司
对账月份：2024年10月

供应商名称：深圳市凌研电子科技有限公司

联系人：黄运成

客户名称：深圳市屹林达工贸有限公司

联系人：刘经理

账号：4102 9700 0400 10797

开户银行：中国农业银行深圳锦绣江南支行

户名：深圳市凌研电子科技有限公司

贰仟陆佰陆拾伍 2,665.00        

以上合计：

已收款：

总应收款：
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